
Considerando o Edital nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 
comprobatória conforme Item 11.6, 11.7, 11.14 e 11.15 do Edital n° 001/2016, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar – na 
Gerência de Gestão de Pessoas no dia 01 de junho de 2017, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -
150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 
contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.14 do Edital, caso os candidatos não comprove estará 
automaticamente excluído. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRISÃO HORÁRIO 

2261 Hilario Pereira Targino 462378 9h(manhã) 

2269 Igor Souza Lemos 467678 9h(manhã) 

2277 Aroldo Bonfim Alves Santos 458942 9h(manhã) 

2314 Amauri Lopes Da Silva 459390 9h(manhã) 

2315 Marcelo Da Silva Costa 466123 9h(manhã) 

2327 Luis Carlos Lombardi Junior 465496 9h(manhã) 

2335 Marcos Antonio Loureiro Silva 458587 9h(manhã) 

2348 Ronaldo Christo Reis 460697 9h(manhã) 

2367 Marcos Lopes Ferreira Junior 457083 9h(manhã) 

2382 Fábio Da Cunha Dos Santos 465450 9h(manhã) 

2390 Raphael De Oliveira Alves 464339 9h(manhã) 

2395 Douglas Thiago Ferreira 456927 9h(manhã) 

2423 Magno Andrade Da Silva 464147 9h(manhã) 

2469 Edson Rodrigues 466778 9h(manhã) 

2491 Thiago Brandao Da Silva 466889 9h(manhã) 

2509 Ivan Queiroz Kruger 457813 9h(manhã) 

2531 Uanderson Rodrigues Sales 465305 14h(tarde) 

2536 Alisson Augusto Tomaz 464032 14h(tarde) 

2685 Ramatis Figueira Bosque 461015 14h(tarde) 

2713 Danilo Brasileiro Falcão 466228 14h(tarde) 

2721 Paulo Almeida Costa 460300 14h(tarde) 

2736 Luiz Mauro Sabino 465665 14h(tarde) 



2764 Mauro Gilberto Batista 466137 14h(tarde) 

2805 Ubiratã Sant'ana Coutinho 464414 14h(tarde) 

2838 Leandro Sabadini Lima 467194 14h(tarde) 

2845 Marcos Aurelio O.De Paula 467949 14h(tarde) 

2910 Gleison Ermelindo Vitor 466070 14h(tarde) 

2927 Magno Koehler 456509 14h(tarde) 

2973 Lindemberg Basilio Ribeiro 462836 14h(tarde) 

 
Vitória/ES, 29 de Maio de 2016. 

 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

Secretário de Estado da Justiça  

RESPONDENDO 

 


